
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Rozdělení Soupisu prací dodavatele NNP 

v Moravské Třebové na způsobilé a nezpůsobilé 

výdaje programu React-EU“ 
 

 

Objednatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11  Pardubice 

Dodavatel: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., Bucharova 1314/8, 158 00  Praha 5  

                    IČO: 06943187  



 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.  

Obsah nabídky 

1) Krycí list nabídky .................................................................................................................................  2 

2) Plná moc řediteli společnosti  ........................................................................................................ 3 

3) Čestné prohlášení dodavatele  ....................................................................................................... 4 

4) Nabídková cena  ................................................................................................................................. 10 

5) Prohlášení o vázanosti nabídkou  .............................................................................................. 11 

 

 

 

  



 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.  

1. Krycí list nabídky 
 

Název zakázky „Rozdělení PD a soupisu prací dodavatele 

stavebních prací pro potřeby dotace – 

NNP v Moravské Třebové“ 

Zadavatel zakázky 

Název: Pardubický kraj  

Adresa sídla: Komenského náměstí 125, 532 11  Pardubice 

IČO: 70892822 
 

Dodavatel 

Obchodní firma / název:  SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.  

Sídlo / místo podnikání: Bucharova 1314/8, 158 00  Praha 5 

IČO: 06943187 

DIČ: CZ06943187 

Spisová značka: C 291808 vedená u Městského soudu v Praze 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele: 

Ing. Petr Vašina, ředitel společnosti na základě 

plné moci 

Tel.: 

Kontaktní e-mailová adresa dodavatele:  

IDDS: pxc5byb 

 

a) Nabídková cena projektové dokumentace 235 000,- Kč bez DPH 

b) Termín dokončení rozdělení projektové 

dokumentace a Soupisu prací, dodávek  

a služeb 

Max. do 31.3. 2021 

 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele  

Podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

  



 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.  

2. Plná moc řediteli společnosti  
 

My, níže podepsaní Jednatel A Ing. arch. Roman Talaš a Jednatel B Ing. Petr Vašina, udělujeme 

tímto řediteli společnosti, Ing. Petru Vašinovi,  

 

P L N O U    M O C 

 

k jednání za společnost SIEBERT+TALAŠ, spol. s r.o., IČO: 06943187, se sídlem Bucharova 

1314/8, 158 00  Praha 5, v rámci výběrového řízení „Rozdělení PD a soupisu prací  dodavatele 

stavebních prací pro potřeby dotace – NNP v Moravské Třebové“, a to k jednání se 

zadavatelem, k podpisu poddodavatelských smluv, podpisu všech dokumentů v nabídce vč. 

smlouvy o dílo, k podpisu finální verze smlouvy o dílo v případě vítezství v soutěži a dále k 

jednání v rámci případného vyjednávání se zadavatelem během výběrového řízení, jakožto 

řediteli společnosti. 

 

V Praze dne 10. 03. 2021  

 

  

Ing. arch. Roman Talaš    Ing. Petr Vašina 

Jednatel A      Jednatel B 

 

 

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám 

Ing. Petr Vašina 

ředitel společnosti 

  



 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.  

3. Čestné prohlášení dodavatele 
   

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE: 

 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení:  SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

Sídlo:   Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 

IČO:   06943187 

Zápis v obchodním rejstříku:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, 

 vložka 291808 

 

Statutární orgán/pověřená osoba: 

(osoba/y oprávněná/é jednat za dodavatele) 
Ing. Petr Vašina, ředitel 

Kontaktní osoba (e-mail, telefon: 

(osoba, které budou zasílány dotazy, výzvy nebo 

oznámení v souvislosti s podanou nabídkou) 

Ing. Petr Vašina, ředitel společnosti, na základě 

plné moci 

tel.: 

email: 

 

▪ není v likvidaci; 

▪ není v úpadku, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není/nebyl v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;  

▪ nebyl on nebo jeho vedoucí zaměstnanci nebo osoby, jež se budou podílet na plnění 

zakázky, v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin 

obchodování s lidmi, trestné činy podvodu, úvěrového podvodu, dotačního podvodu, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné 

zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při 

veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie, 

trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a 

mezinárodní organizaci, trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední 

osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství a jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

V Praze dne 10. 03. 2021      

Ing. Petr Vašina  

ředitel společnosti 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 



 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.  

4. Nabídková cena 
 

Předmět plnění 
Cena bez 

DPH v Kč 
DPH v Kč 

Cena vč. DPH 

v Kč 

Rozdělení části NNP na způsobilé a nezpůsobilé 

výdaje 
100 000,00 21 000,00 121 000,00 

Přiřazení položek zdravotnické technologie do 

kategorií D1 – D55 
30 000,00 6 300,00 36 300,00 

Průzkum trhu na ceny výrobků (2 – 3) ks 80 000,00 16 800,00 96 800,00 

Rozdělení dosavadního čerpání (vystavených 

faktur) 
25 000,00 5 250,00 30 250,00 

Cena celkem 235 000,00 49 350,00 284 350,00 

 

V Praze dne 10. 03. 2021      

Ing. Petr Vašina  

ředitel společnosti 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

  



 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.  

5. Prohlášení o vázanosti nabídkou 
 

 

 

Já níže podepsaný Ing. Petr Vašina, ředitel společnosti SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., se sídlem 

Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 – Stodůlky, tímto  

 

Č E S T N Ě   P R O H L A Š U J I, 

 

že jsme touto nabídkou vázaní po celou dobu zadávací lhůty. 

 

 

V Praze dne 10. 03. 2021   

Ing. Petr Vašina  

ředitel společnosti 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

 


